Ame{yn Cranb 111.05430.1 3awuTta gpurartens

111.05431.1 3awurta KIIIl

Ky30B: Bce
oA BbiNycCKa: 2019
O6bemM aBurarensa: 2,5

Tun KI'II'I AKITT

| EOJ'IT M8x25 ................................
2.BONT MBX 3w smonianvenv s s v sv e oo
. BOAT MO TUsm v mparvenvssmsvmsrssva e
4. BaNT MR 25X onmsnmmammsm s
5.Manka 3aknagHaa M8....................
LV VCTERS 8 i oot o G
O.lHanba 10.. ..o

7.BTYAKA D=6 MM..iviiiiiiiiiiiinninnnnnns,
8.BTynka h=10 MM.......ciiiiiiininnnnnnn.
9.BTynka h=35 MM......oviviiiiniinnnt..

L O . K POHLUTEMH . st er s ern i nnnnnnrnnrsnnsnnssnns
| 1 1 I o <

1.3aWnThbl YCTAHABNMBAKTCA NOBEPX WTATHOrO NAacTtuBaro

NblJIbHUKA.

2. BbiTaWNUTb AB3 WTATHbLIX MUCTOHA KpenneHna 3ajHen
YaCcTW WTATHOrrO NAAaCTUKQBOro NblNbHUKA,

3. YCTAHOBWUTb rAWKK 33aKNaAHbIE NOBEPX OTBEPCTUN B 3a4HEN
YacTU NOAPAMHUKE U BKPYTUTb B HUX BonThl M8Xx30 vyepes

BTYIKM h=6 MM Ha HECKONbKO 0GOpPOTUB.

4. BeIKpYyTUTb WTaTHbIE OONTHI KpenneHna nepeaHen 4acTu

WITATHOIQ MNMJ4dCTUKOBQOIO MNbl/IbHUKA.

5. HageTb 3a4HKK YacTb 3aWKUThlI ABUraTens Ha YCTAHOBNEHHbLIE Ha aBTOMOGUANAX C OOBLEMOM
6onThl M8x30, nepeaHKOO 4acCTb 3aWNTbl KPEMNUTL B WTATHLIE
pe3bboBble oTBepcTua dantamm M8x70 yepes BTynkn h=35 MM.

Brynka h=10 MM

3awuta KM -~

LU
LT

LLIT:
LLIE:

LI

LLIT.
LLT.

;g8
LLT.

LT,

LT,
LT,

KpOHIWTENH

Brynka h=35 MM

3alTa ABUraTens

JKOYOoK

N\

[anKa 3aknanHas M8

Brynka h=6 MM

bonT M8x25 . laiba 8
Llanda 3 -

bont M10x1,25x40

Uanda 10
| AvuameTp pe3bobl M6 M8 M10 M12 |
| MomeHTbl 3aTsikku | 9.8 Hm 24.0HMm 47.0Hm 81.0Hm |

6.BbIKPYTUTb ABa WTATHbLIX 60NTa M3 NONEpPeyYHOn Danku
ABTOMQOOUNA U 3aKPEnnUTb Ha 3TU MECTa KPOHWTenH 6QNTamMu
M10Ox1,25x40 4yepe3s BTynkn h=10 MM.

2. 3QBeCTUN NepeaHKI 4acTh 3awWuTel KMl nog 3aaHKOO
4aCTb 3aWKTLI ABUratend, 3aaHwOw 4acTtb 3awmnThel Kl
KPEeNnUTb K YCTAHOBNEHHOMY KPpOHWTEeUHY SontamMmn M8x25.

8.3aTAHYTb BCe pe3bh0Bble COeAUHEHUS.
Mcnonb30BaHUe NMHEBMOUHCTPYMEHT NPeLWweHQq.
3aMeHa Macna B aABurartene 6e3 CH 4 3aWLNTbl BO3MQOXHA




